Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS e CONGRATULAÇÕES ao ilustríssimo Senhor JOSÉ

RODRIGUES DE ALMEIDA por ter idealizado e realizado um brilhante trabalho social junto

a comunidade e as famílias de nosso Município por mais de 50 anos como Pastor evangélico

dentro da Igreja ASSEMBLÉIA DE DEUS de Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 86/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA POR
TER IDEALIZADO E REALIZADO UM BRILHANTE TRABALHO
SOCIAL JUNTO A COMUNIDADE E AS FAMÍLIAS DE NOSSO
MUNICÍPIO POR MAIS DE 50 ANOS COMO PASTOR EVANGÉLICO
DENTRO DA IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS DE
P I NDAMON HAN GABA.

PROTOCOLO GERAL N° 2469/2015
Data: 27/11/2015 - Horário: 16:15

APROVADA
3 0 NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

1

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de CUMPRIMENTOS e

CONGRATULAÇÕES ao ilustríssimo Senhor JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA por ter

idealizado e realizado um brilhante trabalho social junto a comunidade e as famílias de nosso

Município por mais de 50 anos como Pastor evangélico dentro da Igreja ASSEMBLÉIA DE

DEUS em Pindamonhangaba.

Que se dê conhecimento ao homenageado, juntamente com seus familiares, amigos e

convidados, desejando-lhe felicidades nesta data..

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 Novembro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1